
ВОЈНА ПОШТА 
бр. 1094

инт.бр. 03-2-2/24318- Ј )_  }' 4- 
20.09.2013.године 

З Е М У Н
$ЕГ 2и13

Позив за подношење понуда, 
д о с т а в љ а , -

На оенову члана 39. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“ број 124/2012), 
достављамо вам позив на достављање понуда за јавну набавку мале вредности -  
наруџбеницом у ВП 1094 Земун за набавку зимских(М+5) пнеуматика за м/в Опел 
Вектру.

р-
б. НАЗИВ/ОПИС јед.

мере
Количина

Индекс
брзине

Индекс
носивости

1. Зимски пнеуматик 185/65-К14 ком 4 т 86

Закљ учно са редним бројем 1 (један).

Релизацију набавке је потребно извршити до 31.09.2013. године.

Рок плаћања је 30 дана од дана пријема рачуна у јединицу.

Понуда би требала да садржи следеће елементе:

рок испоруке, 
рок трајања гаранције,
начин рекламације у случају неисправности ,
начин плаћања (готовински или вирмански) са роком плаћања (најмање 30 дана) и 
позвати се на деловодни број овог акта

Понуду, са свим наведеним елементима и прилозима. доставити на адресу ВП 1094 Земун, 
ул. Главнабр. 1 или нателефакс 011/3160-562 или 011/3074-181, најкасније до 25.09.2013. 
године у 15,00 часова.

ЈТице за контакт: потпуковник Јовица Ристић, телефон 011/3074-181 или 069/511-49-99.

ЈР КОМАНДАНТ 
генерал мајор

Израђено у  1 (једном) примерку 
и достављено:
- актом:

уз рачун, 
архиви,


